09/20/2018   页 1 / 9
触点插芯 - HC-BB32-I-CT-F 33-64 - 1406543
Please be informed that the data shown in this PDF Document is generated from our Online Catalog. Please find the complete data in the user's
documentation. Our General Terms of Use for Downloads are valid
(http://download.phoenixcontact.com)
HEAVYCON孔式插芯，BB32系列，33 ... 64位标记，32位，压接，带塑料编码条，可以编码
为什么选择该产品

组装说明 ——接线数量大时推荐使用高度h ≥ 72mm的外壳。
连接 只有在无负载且电源断开的情况下，才能对连接器进行插拔操作。通过
CK2.5-EWZ释放触点（订货号1662722）
环境条件
环境温度（运行） -40 °C ... 125 °C (包括针位加热)
材料数据
09/20/2018   页 2 / 9
触点插芯 - HC-BB32-I-CT-F 33-64 - 1406543
技术数据
材料数据
接触件材料 铜合金
材料接触表面 Ag（选配Au）
接触件载体材料 PC
标准/规范 PC: 铁路车辆防火 — 需要整套R22、R23和R24 符合DIN EN 45545-2标
准 (风险层 HL1 - HL3)
电气特性
额定电压(III/3) 500 V
额定过电压 6 kV
额定电流 16 A (电源针位)
标准和规范
阻燃等级，符合UL 94 V0
Environmental Product Compliance
China RoHS 环保使用期限：无限期 = EFUP-e
无超标的有害物质
产品图
示意图
40
39
38
37
36
35
34
33
63
62
61
60
59
58
57
56
41 64
48 55
42 49
连接器针位分配，连接侧
图表
0 20 40 60 80 100 120
0
5
10
15
20
25
30
35
T [°C]
I
[A
]
$#
!
"
= HC-BB 10
= HC-BB 18
= HC-BB 32
= HC-BB 46
!
"